РЕСПУБЛИКА САХА

(ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

	[image: image1.jpg]

	САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН «ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТИН

БААЙГА-ДУОЛГА

СЫhЫАННАР КОМИТЕТА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  « 22 » сентября 2016 г.

	№
	15-01-03-000218/16

	Об утверждении  извещения  о предоставлении в аренду земельного участка для  ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Интернациональная, 21а

       В соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, с распоряжением главы муниципального образования «Город Ленск» от 19.09.2016 г. №07-04-000755/16- «Об организации проведения опубликования извещения о предоставлении в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), г. Ленск, ул. Интернациональная, 21а».
         1. Утвердить извещение о предоставлении в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, согласно приложению №1.

         2. Разместить извещение о предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства на официальном сайте МО «Город Ленск» Ленского района РС(Я) www.gorodlensk.ru.
   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Председатель
	Л.А. Попова

Приложение №1

к распоряжению

КИО «МО «Город Ленск»

                                                                   № 15-01-03-000218/16
                                                                      от «22» сентября 2016г.
Извещение
В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации Комитет имущественных отношений МО «Город Ленск» Ленского района РС(Я) информирует о возможности предоставления земельного участка гражданам в аренду для ведения личного подсобного хозяйства:
- кадастровый квартал: 14:14:050097,

 - площадь 722 кв.м,

- категория земель: земли населенных пунктов,

 - разрешенное использование: ведение личного подсобного хозяйства – 1.16;

- адрес: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Интернациональная, 21а.

Граждане, заинтересованные в предоставлении указанного земельного участка, имеют право в течение 30 дней со дня опубликования данного извещения подавать заявления о намерении участвовать в аукционах по продаже права на заключение договора аренды указанного земельного участка в Администрацию МО «Город Ленск» (далее – заявления).

Заявления подаются заявителями лично на бумажном носителе по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по адресу: Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ленина д.63. За информацией и для ознакомления со схемой земельного участка обращаться в Комитет имущественных отношений МО «Город Ленск» по адресу: Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ленина д.63, каб. 9, тел. 4-13-68 в приемные дни.